



## MCN Holding Esbjerg ApS

Lyngvej 56  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 40901302

## Årsrapport 31.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Mads Carton Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MCN Holding Esbjerg ApS

Lyngvej 56

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40901302

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 31.10.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Mads Carton Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et underskud på 25 t.kr. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets virksomhedskapital er tabt og selskabet har derfor lidt kapitaltab. Det forventes at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig drift af associerede virksomheder.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.925)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(10.000)
Andre finansielle indtægter	1	887
<b>Årets resultat</b>		<b>(25.038)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(25.038)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(25.038)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	32.462
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.462</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.462</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.462</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(25.038)
<b>Egenkapital</b>		<b>14.962</b>
Anden gæld	4	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.462</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(25.038)	(25.038)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(25.038)</b>	<b>14.962</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	887
	<b>887</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
Årets nedskrivninger	(10.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dahl & Dahl Huse ApS	Esbjerg	ApS	25

## 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	32.462
Rentefod (%)	10,05

## 4 Anden gæld

	2019/20
	kr.
Anden gæld i øvrigt	17.500
	<b>17.500</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
